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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të eksperimentuar me anulimin adaptiv të zhurmës, tingullin 
HearID, EQ të personalizuar, përditësimin e firmware-it dhe shumë veçori të tjera emocionuese.
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, riinstaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj.
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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1.	 Mbajtëse Veshësh e Rregullueshme dhe e Rrotullueshme
2.	Kontaktorët e Karikimit
3.	Kufje e veshit
4.	Butoni shumëfunksional
5.	Butoni i Kutisë së Karikimit
6.	Porta e karikimit USB-C

ÇIFTIM
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soundcore
Sport X20

PAIRING

CONNECTED 2s

Pasi të hiqni ngjitëset izoluese nga kufjet, vendosni kufjet përsëri në kutinë e karikimit, pastaj aktivizoni 
çiftimin Bluetooth duke mbyllur dhe rihapur kapakun e kutisë. Më pas, kufjet do të ndizen automatikisht 
dhe do të hyjnë në modalitetin e çiftimit Bluetooth. Zgjidhni "soundcore Sport X20" nga lista e Bluetooth-
it të pajisjes tuaj kur lidhni për herë të parë.
•	 Gjatë çiftimit, shiriti i dritës LED do të fillojë të pulsojë me ngjyrë të bardhë. Pasi të përfundojë çiftimi 

me sukses, shiriti LED do të qëndrojë i ndezur për 2 sekonda dhe më pas do të fiket.
*	 Kur të nxirren, kufjet do të fiken automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. TKohëzgjatja 

mund të caktohet në aplikacionin soundcore.



VESHUR
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1.	 Zgjidhni majëzat e kufjeve që përshtaten më mirë me veshët tuaj dhe kryeni një test përshtatjeje në 
aplikacionin soundcore për të siguruar performancën më të mirë të ANC-së.

2.	Ngrihni dhe përkulni mbështetëset e veshit rreth veshëve tuaj për një përshtatje të sigurt dhe të 
rehatshme.

3.	Futni kufjet në kanalin e brendshëm të veshëve tuaj dhe rrotulloni lehtë derisa të gjeni pozicionin më 
të rehatshëm dhe të sigurt.
Këshilla: Për një përvojë më të rehatshme gjatë mbajtjes, mbajeni krahët e kllapave të veshit të 
rregullueshme dhe të rrotullueshme dhe shtrijini ato në një gjatësi të përshtatshme.

*	 Pluhur, dyll veshësh ose mbetje të tjera mund të grumbullohen në kufje. Për të ruajtur cilësinë optimale 
të zërit, pastroni rregullisht kufjet tuaja duke përdorur një shkop pambuku pak të lagur me alkool për 
fërkim për të fshirë lehtë filtrin metalik nën majat e gomës.

Karikimi
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3 hrs
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100%10s

short
light

long
light

1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni.
•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni.

2.	 Lidhni kutinë e karikimit me një furnizim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të ofruar.



Çiftëzimi me një pajisje tjetër

PAIRING

CONNECTED 2s

1 2

3s

Për t'u lidhur me një pajisje tjetër, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur.Shtypni 
dhe mbani shtypur butonin e kutisë së karikimit për 3 sekonda derisa shiriti i dritës LED të pulsojë bardhë 
me shpejtësi.

KONTROLLET

TWS

L/R×1

MONO

×1

L/R×1 L/R 2s

L/R 2s

×1 2s

R×2 L×2 2s

ANC        Transparency

Modaliteti TWS Modaliteti Mono

Luaj / Ndalo Shtypni një herë (L/R) Shtypni një herë

Kënga e mëparshme Shtypni dy herë (L) /

Kënga tjetër Shtypeni dy herë (R) Shtypni dhe mbani për 2 
sekonda

Përgjigjuni një telefonate Shtypni një herë (L/R) Shtypni një herë

Mbyll telefonin Shtypni dhe mbani të shtypur 
për 2 sekonda (L/R)

Shtypni dhe mbani për 2 
sekonda

Refuzo një telefonatë Shtypni dhe mbani të shtypur 
për 2 sekonda (L/R)

Shtypni dhe mbani për 2 
sekonda

Ndryshoni modalitetet e 
tingullit ambient.
(ANC / Transparenca)

Shtypni dhe mbani të shtypur 
për 2 sekonda (L/R) /

*	 Ju gjithashtu mund të personalizoni kontrollet në aplikacionin soundcore.



TINGULL AMBIENT

Ju mund të zgjidhni modalitetin Anulimi i Zhurmës, Normal, ose Transparencë në aplikacionin soundcore.
•	 ANC adaptive: Optimizoni anulimin e zhurmës duke u përshtatur me mjedisin përreth.
•	 Transparenca: Qëndroni të vetëdijshëm për rrethinën tuaj gjatë dëgjimit të muzikës.

FIKJE DHE NDEZJE
Me Kutinë e Karikimit
Pasi të lidhen me sukses herën e parë, kufjet do të lidhen automatikisht me pajisjen tuaj sa herë që 
hapni kutinë e karikimit, përderisa nuk keni fshirë historikun e çiftimit nga pajisja juaj.
Për t'i fikur, vendosni të dy kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë.

1 2

*	 Kur të vendosni kufjet në kutinë e karikimit, sigurohuni që të përshtatni me kujdes kontaktorët e 
karikimit midis kufjeve dhe kutisë së karikimit.Nëse ndonjë kufje rikthehet me sukses në kuti, shiriti i 
dritave LED do të ndizet me ngjyrë të bardhë dhe më pas do të fiket.



Pa kutinë e karikimit

3s
10s

L R

On
Off

Për të ndezur një kufje të vetme, shtypni dhe mbani shtypur butonin shumëfunksional të kufjes përkatëse 
për 3 sekonda.
Për të fikur një kufje të vetme, shtypni dhe mbani shtypur butonin shumëfunksional të kufjes përkatëse për 
10 sekonda.

RIVENDOS
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10s

×3

Mund t'ju duhet të rivendosni kufjet nëse hasni ndonjë problem me lidhjen ose çështje funksionale.
Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur.Mbani shtypur butonin e kutisë së 
karikimit për 10 sekonda derisa shiriti i dritës LED të pulsojë me të bardhë shpejt tri herë.

UDHËZUESI PËR DRITËN LED
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        10% - 30%

        60% - 99%
        30% - 60%

100%10s
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5s

5s

5s

5s

Duke pulsiuar bardhë me shpejtësi Drita e kuqe pulson ngadalë

Shkëlqen ngadalë me ngjyrë të bardhë E kuqe e qëndrueshme

Dritë e bardhë e qëndrueshme Drita fikur



PËRDITËSIMI I FIRMUERIT

 

Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të vendosen në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur deri sa përditësimi 
i firmware të përfundojë. Gjatë përditësimit, sigurohuni që kufjet të jenë duke u karikuar dhe shmangni 
çdo përdorim.

SPECS
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara.

Hyrje 5V  0.45A

Dalje 5V  0.3A(0.15A per port)

Kapaciteti i baterisë 580mAh / 2.158Wh

Kohë loje (me ANC të fikur) 12 orë / 48 orë

Koha e luajtjes  
(me ANC të aktivizuar) 7 orë/ 28 orë

Koha e karikimit
Koha e plotë e karikimit për kufjet: 1.5 orë
Koha e plotë e ngarkimit për kutinë e karikimit: 3 orë

Njësia e drejtuesit 11mm Drejtues Dinamik

Përgjigjja e frekuencës 20-20KHz

Impedanca 16Ω

Vlerësimi i papërshkueshmërisë 
nga uji (dëgjuese) IP68

Versioni Bluetooth Bluetooth 5.3

Rreze Bluetooth 10m



Shërbimi për Klientin

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë)
support@anker.com (日本 )
+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada)
+44 (0) 1604 936200 (UK)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (日本 ) 
+86 400 0550 036 ( 中国 ) 
+82 02-1661-9246 (한국 ) 
+971 529750842 (Lindja e Mesme dhe Afrika)
+971 8000320817 (UAE)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Kuvajt)
+20 8000000826 (Egjipt)
+61 3 8331 4800 (Australia)
+90 (850) 460 14 14 (Turqia)
+8 (800) 511-86-23 (Rusia)
+91 18003138831 (Indi)


